
HOTĂRÂRE
privind  validarea mandatelor consilierilor în Consiliul Local al comunei Daia

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  DAIA, JUDEŢUL GIURGIU

Având în vedere:
-procesul verbal al Comisiei de validare
-prevederile art.31 , alin.5 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare
-prevederile art.7 din Anexa nr.1 la O.G. 35/ 2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru
de organizare şi funcţionare a consiliilor locale , cu modificările şi completările ulterioare
In temeiul art.45, alin.1,art.115 , alin.1 , lit.,,b,, din Legea nr.215/2001 a administraţiei
publice locale, republicată,cu modificările şi completările ulterioare

H O T A R A Ş T E

Art. 1. Se  validează mandatele consilierilor aleși la data de 5 iunie 2016 în Consiliul Local
al comunei Daia , prevăzuți în anexa nr.1 , care face parte integrantă din prezenta hotărâre .
Art.2.Prezenta hotărâre poate fi atacată de cei interesați la instanța de contencios
administrativ în termen de 5 zile de la adoptare , sau în cazul celor absenți de la ședință , de
la comunicare , potrivit prevederilor art.31^1 , alin. 1 din Legea nr.215/2001 a
administraţiei publice locale, republicată,cu modificările şi completările ulterioare .
Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la îndeplinire de către secretarul comunei
Daia , care va comunica prezenta persoanelor în cauză , Instituției Prefectului -Județul
Giurgiu și o va face publică , prin afișare .

PREȘEDINTE DE VÂRSTĂ CONTRASEMNEAZĂ, SECRETAR,
MIHAI PETRE CHIRAN NICULINA

ASISTENȚI:
1.RĂBÂNCĂ IONUȚ -LUCIAN

2.GHIDĂNAC FĂNEL

COMUNA DAIA, 23.06. 2016
Nr. 2

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru din totalul de 11 consilieri ai Consiliului Local
al comunai Daia

HOTĂRÂRE
privind  validarea mandatelor consilierilor în Consiliul Local al comunei Daia

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  DAIA, JUDEŢUL GIURGIU

Având în vedere:
-procesul verbal al Comisiei de validare
-prevederile art.31 , alin.5 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare
-prevederile art.7 din Anexa nr.1 la O.G. 35/ 2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru
de organizare şi funcţionare a consiliilor locale , cu modificările şi completările ulterioare
In temeiul art.45, alin.1,art.115 , alin.1 , lit.,,b,, din Legea nr.215/2001 a administraţiei
publice locale, republicată,cu modificările şi completările ulterioare

H O T A R A Ş T E

Art. 1. Se  validează mandatele consilierilor aleși la data de 5 iunie 2016 în Consiliul Local
al comunei Daia , prevăzuți în anexa nr.1 , care face parte integrantă din prezenta hotărâre .
Art.2.Prezenta hotărâre poate fi atacată de cei interesați la instanța de contencios
administrativ în termen de 5 zile de la adoptare , sau în cazul celor absenți de la ședință , de
la comunicare , potrivit prevederilor art.31^1 , alin. 1 din Legea nr.215/2001 a
administraţiei publice locale, republicată,cu modificările şi completările ulterioare .
Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la îndeplinire de către secretarul comunei
Daia , care va comunica prezenta persoanelor în cauză , Instituției Prefectului -Județul
Giurgiu și o va face publică , prin afișare .

PREȘEDINTE DE VÂRSTĂ CONTRASEMNEAZĂ, SECRETAR,
MIHAI PETRE CHIRAN NICULINA

ASISTENȚI:
1.RĂBÂNCĂ IONUȚ -LUCIAN

2.GHIDĂNAC FĂNEL

COMUNA DAIA, 23.06. 2016
Nr. 2

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru din totalul de 11 consilieri ai Consiliului Local
al comunai Daia

HOTĂRÂRE
privind  validarea mandatelor consilierilor în Consiliul Local al comunei Daia

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  DAIA, JUDEŢUL GIURGIU

Având în vedere:
-procesul verbal al Comisiei de validare
-prevederile art.31 , alin.5 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare
-prevederile art.7 din Anexa nr.1 la O.G. 35/ 2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru
de organizare şi funcţionare a consiliilor locale , cu modificările şi completările ulterioare
In temeiul art.45, alin.1,art.115 , alin.1 , lit.,,b,, din Legea nr.215/2001 a administraţiei
publice locale, republicată,cu modificările şi completările ulterioare

H O T A R A Ş T E

Art. 1. Se  validează mandatele consilierilor aleși la data de 5 iunie 2016 în Consiliul Local
al comunei Daia , prevăzuți în anexa nr.1 , care face parte integrantă din prezenta hotărâre .
Art.2.Prezenta hotărâre poate fi atacată de cei interesați la instanța de contencios
administrativ în termen de 5 zile de la adoptare , sau în cazul celor absenți de la ședință , de
la comunicare , potrivit prevederilor art.31^1 , alin. 1 din Legea nr.215/2001 a
administraţiei publice locale, republicată,cu modificările şi completările ulterioare .
Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la îndeplinire de către secretarul comunei
Daia , care va comunica prezenta persoanelor în cauză , Instituției Prefectului -Județul
Giurgiu și o va face publică , prin afișare .

PREȘEDINTE DE VÂRSTĂ CONTRASEMNEAZĂ, SECRETAR,
MIHAI PETRE CHIRAN NICULINA

ASISTENȚI:
1.RĂBÂNCĂ IONUȚ -LUCIAN

2.GHIDĂNAC FĂNEL

COMUNA DAIA, 23.06. 2016
Nr. 2

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru din totalul de 11 consilieri ai Consiliului Local
al comunai Daia



Anexa nr.1. La H.C.L. nr.2 / 23.06.2016

LISTA

cu consilierii locali al căror mandat se validează

Nr. Crt. Numele și prenumele Lista pe care a candidat
1 Barbu Vasile Mihail P.N.L.
2 Buzică Mihai A.L.D.E.
3 Dragomir Marius P.N.L.
4. Ghidănac Fănel P.M.L.
5. Ivan Petre U.N.P.R.
6. Mihai Petre A.L.D.E.
7. Moroacă Ionel P.S.D.
8. Răbîncă Ionuț Lucian P.S.D.
9. Tănase Ionel U.N.P.R.
10. Tudorache Marin P.M.L.
11. Zlotea Ilie A.L.D.E.

PREȘEDINTE DE VÂRSTĂ SECRETAR,
MIHAI PETRE CHIRAN NICULINA

ASISTENȚI:
1.RĂBÂNCĂ IONUȚ -LUCIAN

2.GHIDĂNAC FĂNEL


